
Страница 1 из 2 
 

ОТЧЕТ ПО ЦЕЛЕВЫМ ВЗНОСАМ 

СНТ "Волшебная Страна" за 2019-2021 годы 
 

№ 

п/п 

 

Назначение целевого взноса 
Планировали 

собрать 

 

Собрано 
 

Потрачено 
Остаток 

(Перерасход) 

 

1 
Целевой взнос на обустройство 
резервной скважины на территории 
СНТ 

 

845 600,00 
 

794 539,05 
 

989 900,00 
 

- 195 360,95 

 Договор подряда № БУР-10/20 от 09.06.2020 на бурение скважины и 

монтаж насоса 

 

839 000,00 
 

 Дополнительное соглашение к договору на врезку в кессоне, обвязку в 

кессоне и др. работы 
67 900,00 

 

 Счета №14 от 25.09.2020; №16 от 02.10.20; №18 от 14.10.20; №21 от 

22.10.20 на монтажные и земляные работы (ИП Демина) 

 

68 000,00 
 

 
Кабель для подключения насоса 15 000,00 

 

 
2 

Целевой взнос для замены 

периметрального ограждения детской 

площадки. 

 
203 265,00 

 
202 672,00 

 
201 800,00 

 
872,00 

 
Поставка и монтаж забора из штакетника по Счету 18144165 от ИП Валутов 200 000,00 

 

 
Поставка строительных материалов по Счету 18144201 от ИП Валутов 1 800,00 

 

 
3 

 
Модернизация системы водопровода 

 
606 663,36 

 
605 317,15 

 
654 660,00 

 
- 49 342,85 

 
Договор № 08/19 от 24.06.2019 на монтаж узла повышения давления с ООО 

"АкваКомплект" 

 
654 660,00 

 

 

4 
Целевой взнос на затраты по работе 

кадастрового инженера. 

 

201 765,00 
 

200 629,13 
 

90 000,00 
 

110 629,13 

 Договор № 75/20 от 19.06.2020 на выполнение топографо-геодезических 

работ 90 000,00 
 

 
5 

Целевой взнос на затраты по 

оформлению лицензии на скважину 

водоснабжения. 

 
700 124,55 

 
696 183,07 

 
138 000,00 

 
518333,07 

 Договор № ГИС-15/20 от 01.05.2020 на геофизическое исследование 110 000,00  

 Акт № 337 от 20.05. 2020 на кадастровые работы на участке недр по 

Договору № ЛИЦ-08.20 от 28.03.2020 г. 
8 000,00 

 

 Акт № 465 от 31.10.2020 на разработку двух учетных карточек скважин, 

сдача их в ФГУ ТФГИ по Договору № ЛИЦ-08.20 от 28.03.2020 

 

20 000,00 
 

 Договор №1045-МО-Л от 25 марта 2021 об оказании услуг по комплексному 

сопровождению, связанному с получением лицензии на пользование 

недрами (подземные воды). 

 
39850,00 

 



Страница 2 из 2 
 

№ 

п/п 

 

Назначение целевого взноса 
Планировали 

собрать 

 

Собрано 
 

Потрачено 
Остаток 

(Перерасход) 

 

6 

Целевой взнос на представления 

интересов Товарищества по 

гражданскому делу № 3-1445/2019 в в 

Московском областном суде. 

 

993 429,00 

 

945 479,35 

 

215 000,00 

 

715 479,35 

 
Договор №01-20 от 07.02.2020 с ИП Поляковой Н.В., в том числе: 

  

 
изучение документов и разработка правовой стороны спорной ситуации 20 000,00 

 

 
составление и подача возражений на иск 20 000,00 

 

 
представительство в Одинцовском городском суде 160 000,00 

 

 
подача апелляции 

 

15 000,00 
 

  
подача кассационной жалобы 

 
15 000,00 

 

 
 

7 

Целевой взнос на погашение долга 

ДНТСН (СНТ) «Волшебная Страна» 

перед г-ном Ключниковым по 

исполнительному листу. 

 
 

1 449 600,00 

 
 

1 409 512,45 

 
 

1 571 323,07 

 
 

- 185 875,72 

 
Списание банком ВТБ по исполнительному листу 1 479 811,67 

 

 Возврат оплаты Ключникова по взносам после принятия такого решения 

Правлением 

 

6 511,40 
 

  
Соглашение № 5-20-2 об оказании юридических услуг от 02.07.2020 c 

адвокатами Торбенко Д.В. И Науменко В.В. 

 

50 000,00 

 

 
Соглашение № 5-20-2 об оказании юридических услуг от 02.07.2020 c 

адвокатами Торбенко Д.В. И Науменко В.В. 

 
5 000,00 

 

 
Договор на оказание юридических услуг от 28.09.2020 с ИП Поляковой Н.В. 30 000,00 

 

 
Взыск по ИД № ФС015870694 от 14.10.2020, 2-150/2018. Серпуховский 
городской суд Московской области. Рег.номер 410847 от 27.10.2020. 

       24065,1 
 

 


