ОТЧЕТ ПО ЦЕЛЕВЫМ ВЗНОСАМ СНТ "Волшебная Страна" за 2019-2021 годы

Nº п/п	Назначение целевого взноса	Планировали собрать	Собрано	Потрачено	Остаток (Перерасход)
1	Целевой взнос на обустройство резервной скважины на территории СНТ	845 600,00	794 539,05	989 900,00	- 195 360,95
	Договор подряда № БУР-10/20 от 09.06.2020 монтаж насоса	839 000,00			
	Дополнительное соглашение к договору на в кессоне и др. работы	, обвязку в	67 900,00		
	Счета №14 от 25.09.2020; №16 от 02.10.20; № 22.10.20 на монтажные и земляные работы (№21 от	68 000,00		
	Кабель для подключения насоса	15 000,00			
2	Целевой взнос для замены периметрального ограждения детской площадки.	203 265,00	202 672,00	201 800,00	872,00
	Поставка и монтаж забора из штакетника по	200 000,00			
	Поставка строительных материалов по Счету	1 800,00			
3	Модернизация системы водопровода	606 663,36	605 317,15	654 660,00	- 49 342,85
	Договор № 08/19 от 24.06.2019 на монтаж уз "АкваКомплект"	654 660,00			
4	Целевой взнос на затраты по работе кадастрового инженера.	201 765,00	200 629,13	90 000,00	110 629,13
	Договор № 75/20 от 19.06.2020 на выполнение топографо-геодезических работ			90 000,00	
5	Целевой взнос на затраты по оформлению лицензии на скважину водоснабжения.	700 124,55	696 183,07	138 000,00	518333,07
	Договор № ГИС-15/20 от 01.05.2020 на геофизическое исследование			110 000,00	
	Акт № 337 от 20.05. 2020 на кадастровые раб Договору № ЛИЦ-08.20 от 28.03.2020 г.	недр по	8 000,00		
	Акт № 465 от 31.10.2020 на разработку двух сдача их в ФГУ ТФГИ по Договору № ЛИЦ-08.		20 000,00		
	Договор №1045-МО-Л от 25 марта 2021 об ог сопровождению, связанному с получением л недрами (подземные воды).	39850,00			

Nº п/п	Назначение целевого взноса	Планировали собрать	Собрано	Потрачено	Остаток (Перерасход)
6	Целевой взнос на представления интересов Товарищества по гражданскому делу № 3-1445/2019 в в Московском областном суде.	993 429,00	945 479,35	215 000,00	715 479,35
	Договор №01-20 от 07.02.2020 с ИП Поляков				
	изучение документов и разработка правовой	ой ситуации	20 000,00		
	составление и подача возражений на иск		20 000,00		
	представительство в Одинцовском городско		160 000,00		
	подача апелляции		15 000,00		
	подача кассационной жалобы	_	15 000,00		
7	Целевой взнос на погашение долга ДНТСН (СНТ) «Волшебная Страна» перед г-ном Ключниковым по исполнительному листу.	1 449 600,00	1 409 512,45	1 571 323,07	- 185 875,72
	Списание банком ВТБ по исполнительному л		1 479 811,67		
	Возврат оплаты Ключникова по взносам посл Правлением	ого решения	6 511,40		
	Соглашение № 5-20-2 об оказании юридичес адвокатами Торбенко Д.В. И Науменко В.В.	50 000,00			
	Соглашение № 5-20-2 об оказании юридических услуг от 02.07.2020 с адвокатами Торбенко Д.В. И Науменко В.В.			5 000,00	
	Договор на оказание юридических услуг от 2	Іоляковой Н.В.	30 000,00		
	Взыск по ИД № ФС015870694 от 14.10.2020, 2 городской суд Московской области. Рег.номе	24065,1			